REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cotlake, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: \\-\\'w.hidaaﬂov‘al; E-mail: infoldhidaa gov.al

" DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
o‘\* PERIODIK / VIETOR

dhe t& féemijéve madhore, az¢ & Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve fina t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né€ ligjin nr.9367, 005 ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Plot&sohet nga zyrtari qé mblrt detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashk&shortit/es

dl' B

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 1..
IZIM

PER KONTROLLIN E ARATES SE INTERESAVE

Gjykata e Rrethit Gjygsor Vlore

N& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t4
detyrimeve {inanciare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat d
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk &shté e vérteté,

o

Fijdo H oxch
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“Periodild Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~ . p,esaé/
_ 1 o :.:_,;-;,;: - . o ;:(Nr,‘Eletiave)
Nuk kam pasur ndryshlme

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedh&se, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valut# ié huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

Gildg Hﬁ X‘r\ﬂ/f (\/\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'ememmm e mstltuc;omt, orgamzatés apo aktmtetlt nga ku jan‘é- sigur 1
_ﬂ-pubhk statusx, objektm e veprimtanse st orgamzates, funksmnm, natyren € angazhumt nga deklanm

| Pérshkrimi i ¢ ardhurave

Te ardhura neto nga paga si gjygtare per vitin 2012 831 689 feke. (teteqlnd e Dokument dltarl i
tridhjete e nje mije e | pagave, gjithsej 1 | -

gjashtegind e tetedhjete ¢ | faqge o
nente leke)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2012, 391 584 (treqind e | Dokument  nga

Bashkeshorti,jurist Bashkia Vlore nentedhjete e nje mije e BKT njerrje |
| peseqin e tetedhjete e Hogarie ,gjithsej

kater leke) 9 fage

 Emri, Mbiemri, Nenshkrlmh Vi

o CTI\\C-*«?“\ 5"\ o K‘W’u al

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

" Periadik/Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konﬁdenciwlitetin e tyre.

Pershkruam holles;sh"@ Mimi
mbarimit té detyrimit (muajilx,‘ltl},
_(prmcxpzl), kohézg]atjen (mu it

- '(_N_r Fiegeye)
o . S(mdlhifra (m_e §h}_fra dhe‘fjaie)__. o
 ; Kredi per blerje apartament 66225 (g]ashte e|2 584 575 (dy | Kontrata e}
1 banimi,(DOREZANESE),ne date | gjashte mije e dyqind e | miljon e peseqind ¢ | kredise :

1 12.06.2012 ne Shumen 1985700 | njezet e peseleke) tetedhjete e kater | bankare dhe |

| (njemiljon e nenteqind e tetedhjete e mije e peseqind e | dokumentin |
. | pese mije e shtateqind leke me 3 % ne shtatedhjete e pese | nxjerrja €|
| vit me afat 20 vjet me kest mujor leke) llogarise nga |
- | 11000 (njembedhjete mije leke ne | BKT.gjithsej |
| muaj. Fillon me 12.06.2012 dhe 11 fage |

o perfundon 12.06.2032
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Faw 442 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE,
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10:04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARA#ES SE INTERESAVE

Ne¢ bazé t€ nenit 9/1, t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Perdeklarimin dhe kontrollin e pasurwe te
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké® 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personatwe auterizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Eldi Vladimir Hoxha , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O]

i Subjektit Gilda Jorgji Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon

 Emri, Mbiemti, Nenshkrim:

legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj  pasuri  vegmas té -

regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né

emrin tim
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

H ol ( # /Ff

_'Dokument

: urimi ”_‘,I;‘,ie??: ne | justifikues
L g N | (Nr Fleteve)

11 Ne date 13 09 2012 cshite bere kalnm ne 14000 katermbedhjete mije 100 Vendimi 1
favor te Eldi Hoxha 1 14000 (katermbedhjete | paund dhe 103.563 njegind e | giykates  se |
mije paund dhe 103.563 njegind e tre mije ¢ | tre mije e pesqind e apelit  dhe |
pesqind e gjashtedhjete e tre [eke) tekrijuara | gjashtedhjete e tre leke printimi il
si rezultat 1 ekzekutimit te vendimit te 110gar1§§ nes |

. ‘ . BKT,gjithsej
formes se prere nr.588 te Gjykates se Apelit 6 faqe
Vlore,ge ka lene ne fugi Vendimin nr.668 te
Givkates se Shkalles se Pare Viore

2 Ne date 21.09.2012 eshte hapur Depozita'| Fillimisht 1740000 (nje | 100 Dokument |
optimal ne Banken Societe Generale | milion e shtateqind e dyzet nga Banka |
Albania ne shumen 1740000 (nje milion e | mij¢" Jekey dhe me pas Societe ]
shtateqind e dyzet mije leke).Ne date | 1.500.000 njer milion e Generale
27.122012 jane terhequr 240 (dygind e | pesgind mije leke ' Albania
dyzet mije leke )dhe eshte hapur depozita giithse] 3
me afat ne shumen 1.500 000 (nje milion e fage '
peseqind mije leke) Burimi i krijimit(te
ardhura te krijuara si rezultat 1 ekzekutimit
te vendimit te formes se prere nr.588 te
Gjykates se apelit Vlorete cilat fillimisht
jane ekzekutuar ne BKT ne 14000
katermbedhjete mije paund dhe 103.563
njeqind e tre mije e pesqind e gjashtedhjete
e tre leke dhe me pas nje pjese e kesaj

shume eshte depozituar ne Banken Societe

Generale Albania si me siper.

3 Blerje automjeti e tipit Daimler ne date | 500.000 (pese gind mije | 100 Dokument i |
29.10.2012 Burimi i krijimit (nje pjese ¢ te | leke) certifikates
ardhurave te krijuara si rezultat i se pronesise |
ekzekutimit te vendimit te formes se prere se mjetit.
nr.588 te Gjykates se Apelit Vlere,ge ka gjithsej 1)
lene ne fugi Vendimin nr.668 te Gjykates se faqe
Shkalles se Pare Vlore,pas terhegjes se

_ shumes nga BKT)

-1 4 4500000(kater miljon e peseqind mije | 4500000(kater miljon e | 100 Kopje e

'55 leke),leke cash te perfituara pas revokimit te | peseqind mije leke) kontrates se
konfrates per prenofim apartamenti,bere ne | revokimit
date 09.03.2012 me nrrep 414nrkol gjithsej 1
247 Kontrata e mesiperme eshte revokuar faqe
me date 03.07.2012 me kontraten me nr
/tept167 dhe kol 677 9




*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vlerg té veganté mbi 500 000 leke; ‘
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_v (/ ( L{’ H =’_( [( ) C JL/?7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Te ardhura neto nga paga per vitin 2012 jurist Bashkia 391 584 (treqind e | Dokument nga
Viore | )( nentedhjete e nje mije ¢ | BKT njerrje
& peseqin e tetedhjete e | 110garie gjithse]

ater leke) 9 faqe

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FY '

Kredi per blerje apartament banimi, 66225 (gjashte e 2 584 575 (dy  Kontrata e
Ne date 12.06.2012 ne  Shumen | gjashte mije e dyqind e | miljon e peseqind e | kredise
1985700 (njemiljon e nenteqind e | njezet e pese leke) tetedhjete e kater | bankare dhe

tetedhjete e pese mije e shtategind leke
me 3 % ne vit me afat 20 vjet me kest
mujor 11000 (njembedhjete mije Yleke
ne muaj. Fillon me 12.06.2012 dhe
perfundon 12.06.2032

mije e pesegind e
shtatedhjete e pese
leke)

dokumentin
nxjerrja

flogarise nga
BKT,gjithsej

11 fage

€
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¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Wl ol
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